
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шугуровская средняя 

общеобразовательная школа имени В.П.Чкалова» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 №20                                                                                                                          от 13.02.2024 

 

Об утверждении положения о совете обучающихся МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. 

Чкалова» муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" РТ 

 

      По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, 

Уставом МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П. Чкалова» муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ и рабочей программой воспитания МБОУ 

«Шугуровская СОШ им.В.П. Чкалова» муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" РТ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. 

Чкалова» муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" РТ  

2. Утвердить план деятельности школьного ученического самоуправления. 

3. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ «Шугуровская СОШ 

им.В.П. Чкалова» муниципального образования "Лениногорский муниципальный 

район" РТ Бадыкшанову Альфию Ильгизовну, педагога-организатора. 

4. Бадыкшановой А. И., педагогу-организатору, обеспечить формирование совета 

обучающихся в соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ 

«Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова» муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ в срок до «_15_» ___02___ 2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

               Директор школы                         Г.Р. Низамова 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3 от 13.02.2024. Исполнитель: Низамова Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.02.2024 14:36



Лист согласования к документу № 3 от 13.02.2024
Инициатор согласования: Низамова Г.Р. Директор
Согласование инициировано: 13.02.2024 14:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Низамова Г.Р. Подписано
13.02.2024 - 14:37

-

Документ создан в электронной форме. № 3 от 13.02.2024. Исполнитель: Низамова Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.02.2024 14:37


